4

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від  29 грудня 2018 року № 1209)
	ЗАТВЕРДЖЕНО

 Розпорядження 
_Менська міська рада__

               (найменування головного розпорядника

_______________________________________

                         коштів місцевого бюджету)

19 лютого  2019 № 36


Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на  2019 рік
	1.
	__ __0100000 __ __ __ __ __

(код)

	________________Менська міська рада___________________________________________________________

(найменування головного розпорядника)


	2.
	__ __ _01100000_ __ __ __ __

(код)

	__________________Менська міська рада____________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)


	3.
	__ __ __0116071 __ __ __ __

(код)

	__ __ __ __ 

(КФКВК)


	Відшкодування різниця між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно обгрунтованих витрат на їх виробництво (найменування бюджетної програми)



	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 1230000 гривень, у тому числі загального фонду 1230000гривень та спеціального фонду        гривень.


	5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України  про Державний бюджет на 2019 рік, Постанова Кабінету міністрів України від 28.02.2002р №228 « Про затвердження складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2017р №836 « Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» ,Наказ Міністерства фінансів України « Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі « Державне управління» від 01.10.2010р №1147 ( зі змінами)
Рішення 24 сесії 7 скликання від 17.12.2018р « Про бюджет Менської міської об»єднаної територіальної громади на 2019 рік», розпорядження № 28 від 13 лютого 2019року.
___________________________________________________________________________________________________________________________


	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№ з/п
	 Ціль державної політики

	 
	Відшкодування різниця між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно обгрунтованих витрат на їх виробництво

	 
	 

	
	


	7. Мета бюджетної програми    Відшкодування різниця між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно обгрунтованих витрат на їх виробництво



	8. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 
	Забезпечення відшкодування різниця між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно обгрунтованих


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	                                                                                                                                                                                                                     гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	 1
	2
	3 
	4 
	 5

	 1
	Програма відшкодування різниці в тарифах комунального підприємства " Менакомунпослуга" Менської міської ради на 2019 рік.
	780000
	 
	780000

	
	Програма відшкодування різниці в тарифах на послуги з цетралізованого водопостачання та водовідведення для населення по Менській міській ОТГ на 2019 рік.
	450000
	
	450000

	Усього
	1230000
	 
	1230000


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3 
	 4
	 5

	 1
	Програма відшкодування різниці в тарифах комунального підприємства " Менакомунпослуга" Менської міської ради на 2019 рік.
	780000
	 
	780000

	
	Програма відшкодування різниці в тарифах на послуги з цетралізованого водопостачання та водовідведення для населення по Менській міській ОТГ на 2019 рік.
	450000
	
	450000

	Усього
	1230000
	 
	1230000
	


	11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	витрати на відшкодування різниці в тарифах на водопостачання та водовідведення
	тис.грн.
	розрахунок
	450,00
	
	450,00

	
	витрати на перевезення та захоронення ТПВ
	тис.грн.
	розрахунок
	780,00
	
	780,00


	2
	продукту
	
	
	
	
	

	 
	об"єм перевезених та захоронених ТПВ
	м.куб
	розрахунок
	6,27
	
	6,27

	
	об"єм реалізованої продукції з водопостачання та водовідведення
	м.куб
	розрахунок
	55,27
	
	55,27

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	середні витрати на 1 м.куб. перевезених та захоронених ТПВ
	грн.
	розрахунок
	55,91
	
	55,91

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	динаміка вивезення та захоронення ТПВ в порівнянні з попереднім роком
	відс.
	інформаційна довідка
	90,00
	
	90,00


	Керівник установи – головного 

розпорядника бюджетних коштів / 

заступник керівника установи 
	 

 ____________

(підпис)
	 

_Т.С. Вишняк_

(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:

Назва місцевого фінансового органу

	Керівник місцевого фінансового органу / 

заступник керівника місцевого фінансового
органу


	 ____________

(підпис)
	 __В.В. Костенко____

(ініціали/ініціал, прізвище)


Дата погодження 

